
Wykaz lokali mieszkalnych stanowiących
własność Miasta Piotrkowa Trybunalskiego,
położonych w budynkach wraz ze sprzedażą
na własność ułamkowej części gruntu
niezbędnego do racjonalnego korzystania z
budynku
Załącznik do zarządzenia Nr 132
Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
z dnia 07-05-2025 roku
 
Zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.
U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego podaje do
publicznej wiadomości wykaz lokali mieszkalnych w budynkach przy ulicach: Krasickiego 7 m. 42,
Mieszka I-go 5 m. 22, ks. P. Ściegiennego 9 m. 1, Kwiatowej 27 m. 6, Kwiatowej 27 m. 11,
Jerozolimskiej 25 m. 20, Działkowej 8 m. 49, Wysokiej 14 m. 69, Wysokiej 44/46 m. 90, Wysokiej
40/42 m. 20 położonych w Piotrkowie Trybunalskim, stanowiących własność Miasta Piotrkowa
Trybunalskiego, przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym wraz z ułamkową częścią
gruntu.
Wykaz ogłasza się na okres 21 dni od dnia 9 maja 2025 roku do dnia 30 maja 2025 roku.
1.Adres nieruchomości: ul. Krasickiego 7 - lokal mieszkalny nr 42.
Oznaczenie nieruchomości według danych ewidencji gruntów i budynków oraz księgi wieczystej:
obręb 20, działka numer 143/139 - powierzchnia 0,0966 ha, księga wieczysta numer
PT1P/00050368/8.
Powierzchnia lokalu: 36,11 m2 + 3,25 m2 .
Opis lokalu: 2 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, przedpokój; lokal położony na I piętrze – II
kondygnacja.
Udział w nieruchomości wspólnej: 3936/227185.
Cena sprzedaży nieruchomości lokalowej: 157.801,00 zł, w tym:
- cena lokalu wynosi: 152.064,00 zł,
- cena ułamkowej części gruntu wynosi: 5.737,00 zł.
Sposób korzystania z nieruchomości: B - tereny mieszkaniowe.
 
2.Adres nieruchomości: ul. Mieszka I-go 5 - lokal mieszkalny nr 22.
Oznaczenie nieruchomości według danych ewidencji gruntów i budynków oraz księgi wieczystej:
obręb 22, działka numer 259, 261/15 - powierzchnia 0,1213 ha, księga wieczysta numer
PT1P/00025013/1, PT1P/00052936/5.
Powierzchnia lokalu: 70,06 m2.
Opis lokalu: 3 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, przedpokój; lokal położony na parterze – I
kondygnacja.
Udział w nieruchomości wspólnej: 7006/215609.
Cena sprzedaży nieruchomości lokalowej: 306.028,00 zł, w tym:
- cena lokalu wynosi: 289.802,00 zł,
- cena ułamkowej części gruntu wynosi: 16.226,00 zł.



Sposób korzystania z nieruchomości: B - tereny mieszkaniowe.
 
3.Adres nieruchomości: ul. Ks. P. Ściegiennego 9 - lokal mieszkalny nr 1. Oznaczenie nieruchomości
według danych ewidencji gruntów i budynków oraz księgi wieczystej: obręb 20, działka numer 140,
143/144 - powierzchnia 0,0834 ha, księga wieczysta numer PT1P/00050351/6.
Powierzchnia lokalu: 47,38 m2 + 10,80 m2 .
Opis lokalu: 2 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, korytarz; lokal położony na parterze – I kondygnacja.
Udział w nieruchomości wspólnej: 5818/95173.
Cena sprzedaży nieruchomości lokalowej: 208.235,00 zł, w tym:
- cena lokalu wynosi: 190.757,00 zł,
- cena ułamkowej części gruntu wynosi: 17.478,00 zł.
Sposób korzystania z nieruchomości: B - tereny mieszkaniowe.
 
4. Adres nieruchomości: ul. Kwiatowa 27 - lokal mieszkalny nr 6.
Oznaczenie nieruchomości według danych ewidencji gruntów i budynków oraz księgi wieczystej:
obręb 15, działki numer 217/1, 217/2, 218/3, 218/4, 218/5 - powierzchnia 0,1538 ha, księga
wieczysta numer PT1P/00050121/5, PT1P/00018498/2. Powierzchnia lokalu: 24,98 m2.
Opis lokalu: pokój, kuchnia, łazienka z wc, przedpokój; lokal położony na parterze – I kondygnacja.
Udział w nieruchomości wspólnej: 2498/74267.
Cena sprzedaży nieruchomości lokalowej: 103.220,00 zł, w tym:
- cena lokalu wynosi: 91.627,00 zł,
- cena ułamkowej części gruntu wynosi: 11.593,00 zł.
Sposób korzystania z nieruchomości: B - tereny mieszkaniowe.
 
5.Adres nieruchomości: ul. Kwiatowa 27 - lokal mieszkalny nr 11.
Oznaczenie nieruchomości według danych ewidencji gruntów i budynków oraz księgi wieczystej:
obręb 15, działki numer 217/1, 217/2, 218/3, 218/4, 218/5 - powierzchnia 0,1538 ha, księga
wieczysta numer PT1P/00018498/2, PT1P/00050121/5. Powierzchnia lokalu: 45,84 m2.
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